
  
         

  

Министерство  образования   России 

Управление  по образованию,  науки и молодежной  политики  

Администрации  Карабудахкенского района  

сел. Какашура  

Муниципальное бюджетное образовательное  учреждение  

«Какашуринская средняя общеобразовательная школа №2 » 

 
368533, Республика  Дагестан, Карабудахкентский  район, с. Какашура, телефон: 8 (963) 791-03-63   

 

 

"____" ________2020г.                                                                    № _______                                                                                                         

   

П Р И К А З 
 

«О переходе на обучение с помощью 

дистанционных технологий» 

 

               В соответствии с приказом  Управления  образования администрации МР 

«Карабудахкентский район»  № 33 от  06.04.2020г. и в целях предупреждения распространения 

новой коронавирусной инфекции, вызванной COVID-19 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Обеспечить переход МБОУ «Какашуринская  СОШ2» на дистанционное обучение 

в период с 06 по 30 апреля 2020 года. 

2. Назначить ответственными за организацию дистанционного обучения 

заместителей директора Ширавову П.Ю. и Далгатову А.С. 

3. Ответственным разработать план мероприятий по обеспечению перехода школы на 

дистанционное обучение. 

4. Классным руководителям, социальному педагогу и педагогу-психологу 

организовать и провести разъяснительные и консультативные работы с родителями 

(или законными представителями) учащихся по вопросам организации 

дистанционного обучения. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы  _________/ Османова Г.М./ 


